

世界龍岡學校黃耀南小學
全方位學習津貼 運用報告

2024-25 學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	STEM 學生獎勵計劃	2024/09/30	P.4-6	6	\$1,080.00	\$180.00	E1	跨學科 (STEM)	激勵STEM學生成長，獎勵卓越表現	✓	✓			
2	學生運動員證	2024/10/15	P.3-6	81	\$1,296.00	\$16.00	E1	體育	鼓勵學生參與運動，提升體能水平	✓	✓	✓		
3	千人揮毫賀國慶	2024/09/14	P.1-6	20	\$1,516.00	\$75.80	E2	德育、公民及國民教育	促進交流學習，增進知識見聞	✓	✓	✓		
4	學校朗誦節報名費(中文、英文)	2024/11/18	P.1-6	119	\$15,560.00	\$130.76	E1	中文、英文、普通話	培養語言表達能力，提升演講技巧	✓	✓			
5	新春團拜(劉皇發中學)表演	2025/02/07	P.4-6	40	\$950.00	\$23.75	E2	其他，請註明：全方位學習活動	支持多元文化藝術表演，展示學生才華	✓	✓	✓		
6	與立法會議員暢談計劃	2025/02/11	P.6	40	\$1,700.00	\$42.50	E2	國家安全	豐富知識面，促進全人發展，增強國民身份認同	✓	✓		✓	
7	水「Warm」思危工作坊(房協展覽中心活動室)	2025/02/14	P.1-6	30	\$1,500.00	\$50.00	E2	跨學科 (STEM)	推廣創意教育，啟發學生設計能力	✓	✓		✓	
8	試後活動參觀車費	2025年6月23日至2025年7月9日	P.1-6	270	\$9,950.00	\$36.85	E2	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展，增強國民身份認同	✓	✓	✓		
9	聯校畢業典禮	2025/07/02	P.1-6	270	\$6,200.00	\$22.96	E2	其他，請註明：全方位學習活動	促進全人發展，增強對學校認同	✓	✓			
10	第77屆香港音樂節報名費	2024/11/15	P.1-6	120	\$1,230.00	\$10.25	E1	藝術 (音樂)	支持音樂教育，提升音樂造詣	✓	✓	✓		
11	沙田區小學校際田徑比賽	21/11/2024,22/11/2024	P.3-6	40	\$2,200.00	\$55.00	E2	體育	培養運動精神，促進健康發展	✓	✓	✓		
12	沙田區小學校際五人足球比賽	2024/11/12	P.3-6	30	\$600.00	\$20.00	E1	體育	培養運動精神，促進健康發展	✓	✓	✓		
13	沙田區小學校際田徑比賽報名費	21/11/2024,22/11/2024	P.3-6	40	\$1,800.00	\$45.00	E1	體育	培養運動精神，促進健康發展	✓	✓	✓		
14	籃球比賽	2025/01/06, 2025/01/17	P.4-6	20	\$1,800.00	\$90.00	E2	體育	培養運動精神，促進健康發展	✓	✓	✓		
15	第77屆香港音樂節	2025/02/26, 2025/02/28	P.1-6	120	\$3,400.00	\$28.33	E2	藝術 (音樂)	豐富音樂文化體驗，展現學生藝術才華	✓	✓	✓		
16	拉丁舞校隊	全年	P.2-6	20	\$3,400.00	\$170.00	E5	體育	提升拉丁舞技能，培養運動潛能及團隊精神	✓	✓	✓		
17	生涯規劃OLE活動(潮州會館中學)	2025/02/28	P.6	24	\$950.00	\$39.58	E2	跨學科 (生涯規劃)	擴闊學生規劃升學準備	✓	✓			✓
18	新書發佈會暨大熊貓專家科普講座(海洋公園)	2025/02/26	P.3-6	10	\$1,950.00	\$195.00	E2	藝術 (圖書)	擴闊學生閱讀視野	✓	✓			
19	龍岡日	2025/04/03	P.1-6	60	\$600.00	\$10.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富校園文化活動，激發學生創造力	✓	✓			
20	武術隊比賽	2025/06/01	P.2-6	30	\$2,000.00	\$66.67	E2	體育	發揮武術技能，提升對中國文化的欣賞，以及培養運動精神，促進健康發展	✓	✓	✓		
21	學生大使計劃(東華三院環保村)	2025/05/04	P.4-6	10	\$1,464.00	\$146.40	E2	公民與社會發展	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓		✓	
22	聯校陸運會	2024/12/12	P.1-6	270	\$1,315.00	\$4.87	E1	體育	激勵運動員，鼓勵參與體育競賽	✓	✓	✓		
23	聯校陸運會車費	2024/12/12	P.1-6	270	\$9,300.00	\$34.44	E2	體育	強調武術精神，培養毅力與專注力	✓	✓	✓		
24	「邊學·邊畫 - 海洋公園繪畫比賽」	2025/04/03	P.4-6	10	\$1,800.00	\$180.00	E2	藝術 (視藝)	展示學生潛能，增強自信心	✓	✓	✓		
25	《毋負韶華 驍騎鐵將霍去病》歷史舞台劇	2025/04/05	P.1-6	270	\$4,950.00	\$18.33	E2	德育、公民及國民教育	支持多元文化藝術表演，展示學生才華，強化國民身份認同	✓	✓	✓		

26	領展可持續未來館活動	2025/04/17	P.1-2	30	\$1,450.00	\$48.33	E2	跨學科（STEM）	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓		
27	生涯規劃講座	2025/05/30	P.4-6	200	\$7,200.00	\$36.00	E5	跨學科（生涯規劃）	擴闊學生規劃自我發展	✓	✓		✓
28	足球班費用（學校體育推廣計劃）	全年	P.4-6	30	\$26,800.00	\$893.33	E6	體育	促進運動興趣，培養健康生活習慣	✓	✓	✓	
29	籃球班費用（學校體育推廣計劃）	2024年9月至12月	P.4-6	20	\$5,640.00	\$282.00	E6	體育	培育籃球技能，提升運動競技水平	✓	✓	✓	
30	小六戶外教育營費用	2024-06-26至27	P.6	65	\$19,135.50	\$294.39	E1	其他，請註明：全方位學習活動	拓展學習視野，促進團隊協作與領導能力	✓	✓		
31	小六教育營	2024-06-26至27	P.6	70	\$2,900.00	\$41.43	E2	其他，請註明：全方位學習活動	豐富學習體驗，啟發生命價值觀	✓	✓		
32	體育活動	全年	P.2-6	30	\$1,994.08	\$66.47	E1	體育	促進健康生活，培養運動風采	✓	✓	✓	
33	SPAPS 24/25 Creative Ballet in Practice	2024/09/18	P.1-6	270	\$3,000.00	\$11.11	E1	藝術（音樂）	體驗不同類型活動，提升身心靈健康發展，促進自我形象	✓	✓	✓	
34	兒童瑜伽課程	試後活動	P.1-6	270	\$7,200.00	\$26.67	E1	其他，請註明：全方位學習活動	體驗不同類型活動，提升身心靈健康發展，促進自我形象	✓	✓	✓	
35	創新科技嘉年華（科學園）	29/10/2024,01/11/2024	P.3-4	80	\$3,200.00	\$40.00	E2	其他，請註明：全方位學習活動	強化校園凝聚力，促進師生互動	✓	✓		
36	沙田區小學校際五人足球比賽	2024/11/12	P.3-5	10	\$950.00	\$95.00	E2	其他，請註明：全方位學習活動	促進運動興趣，培養健康生活習慣	✓	✓	✓	
37	科技體驗日（深圳大疆科技體驗中心）	2024/12/20	P.4-6	33	\$415.21	\$12.58	E1	其他，請註明：全方位學習活動	推廣創意教育，啟發學生設計能力	✓	✓		
38	渣打藝趣嘉年華活動	2024/11/30	P.4-6	20	\$1,700.00	\$85.00	E2	其他，請註明：全方位學習活動	鼓勵運動競技，展現運動精神與團隊合作	✓	✓	✓	
39	陳震夏中學體驗課	2024/12/11	P.5-6	170	\$1,100.00	\$6.47	E2	跨學科（生涯規劃）	擴闊學生規劃自我發展	✓	✓		✓
40	兵器藝術展	2024/12/06	P.6	86	\$3,800.00	\$44.19	E2	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓	✓	
41	機場三跑道啟用之首航飛行體驗	2024/11/28	P.4-6	10	\$1,800.00	\$180.00	E2	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識層面，促進全人發展，強化國民身份認同	✓	✓		
42	學校旅行場地費用	2025/01/20	P.1-6	270	\$2,635.00	\$9.76	E1	其他，請註明：全方位學習活動	強化校園凝聚力，促進師生互動	✓	✓		
43	學校旅行	2025/01/20	P.1-6	270	\$9,000.00	\$33.33	E2	其他，請註明：全方位學習活動	強化校園凝聚力，促進師生互動	✓	✓		
44	參觀水務設施	2025/01/23	P.4	50	\$2,800.00	\$56.00	E2	跨學科（STEM）	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓		
45	生涯規劃工作坊---P.4小小聯想多多發現、P.5我的A.S.K、P.6職業無框框	2025/06/30	P.4-6	200	\$16,200.00	\$81.00	E1	跨學科（生涯規劃）	擴闊學生規劃自我發展	✓	✓		✓
46	上學期奧林匹克數學課程	2024年10月至12月	P.3-6	14	\$6,720.00	\$480.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓		
47	上學期動漫畫班	2024年10月至12月	P.4-6	15	\$5,400.00	\$360.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓	✓	
48	上學期英文拼音班	2024年10月至12月	P1-2	9	\$2,880.00	\$320.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓		

49	上學期小三及小四、小五及小六劍橋英語班	2024年10月至12月	P.3-6	19	\$6,688.00	\$352.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓			
50	上學期升中面試及銜接班	2024年10月至12月	P.5-6	9	\$2,448.00	\$272.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓			✓
51	上學期Minecraft班	2024年10月至12月	P.4-6	20	\$10,880.00	\$544.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓			
52	下學期英文拼音班	2025年3月至5月	P.1-2	9	\$2,880.00	\$320.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓			
53	下學期小三及小四、小五及小六劍橋英語班	2025年3月至5月	P.3-6	19	\$6,688.00	\$352.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓			
54	Now TV STEM Adwards 2025	2025年6月至7月	P.4-6	10	\$2,000.00	\$200.00	E1	跨學科 (STEM)	激勵STEM學生成長，獎勵卓越表現	✓	✓			
55	下學期STEAM 手作課程	2024年10月至12月， 2025年3月至5月	P.3-6	14	\$8,520.00	\$608.57	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓			
56	下學期動漫畫班	2025年3月至5月	P.1-6	28	\$5,680.00	\$202.86	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓			
57	下學期STEAM 興趣班	2025年3月至5月	P.4-6	8	\$2,960.00	\$370.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓			
58	下學期中文閱讀技巧提升課程	2025年3月至5月	P.4-5	10	\$3,640.00	\$364.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓			
59	上下學期花式跳繩興趣班	2024年10月至12月， 2025年3月至5月	P.3-6	37	\$12,034.65	\$325.26	E1	其他，請註明：全方位學習活動	豐富知識面，促進全人發展	✓	✓	✓		
60	小六畢業禮	2025/07/03	P.6	69	\$1,245.00	\$18.04	E1	其他，請註明：全方位學習活動	強化校園凝聚力，促進師生互動	✓	✓			
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第1.1項總計				4,694	\$278,094.44									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	佛山交流團	2024/11/22	P.4-6	30	\$980.00	\$32.67	E2	德育、公民及國民教育			✓			
2	科技體驗日(深圳大疆科技體驗中心)	2024/12/20	P.4-6	33	\$4,600.00	\$139.39	E2	德育、公民及國民教育			✓			
3	潮州同根同心研學團(單人房差價)	2024-04-23至25	P.4-6	1	\$710.00	\$710.00	E3	德育、公民及國民教育			✓			
4														
5														
6														
7														
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第1.2項總計				64	\$6,290.00									
第1項總計				4,758	\$284,384.44									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	中華文化日	學習材料、活動物資	\$4,671.35
2	成果展物資	學習材料、活動物資	\$5,931.06
3	Steam週活動物資	學習材料、活動物資	\$11,246.19
4	生命教育	學習材料、活動物資	\$34,126.37
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$55,974.97
第1及第2項總開支			\$340,359.41

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	273
受惠學生人數：	273
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	陳慧儀
職位：	主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家 / 導師 / 教練費用		